
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

45657?., Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан, ул. Набережная, д.6 
ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«17» февраля 2021 г. №05

Об утверждении перечня 
коррупционно-опасных должностей 
муниципальной службы

В соответствии с Федеральными законами «О противодействии 
коррупции», «О муниципальной службе в Российской Федерации», на 
основании Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 557 «Об 
утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, 
при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные 
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом 
Каратабанского сельского поселения, администрация Каратабанского
сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень коррупционно-опасных должностей 
муниципальной службы» (приложение).

2. Постановление администрации Каратабанского сельского поселения 
№ 01а от 12.01.2016г. «Об утверждении перечная коррупционно-опасных 
должностей муниципальной службы» считать утратившим силу....

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
l 4 о '/

О  ЬсГ--~ '  6  .7

Глава
Каратабанского сельского поселения

« • ' N .

С.В. Данилкин



Приложение 1 
к Постановлению администрации 

Каратабанского сельского поселения 
№ 05 от 17.02.2021г.

ПЕРЕЧЕНЬ
коррупционно-опасных должностей 

муниципальной службы администрации 
Каратабанского сельского поселения

№ п/п Наименование должностей муниципальной службы
1 . Заместитель главы Каратабанского сельского поселения


